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MyHu1UmMnansHoe 6roMKeTHOe 06LLe06pa3oBaTesibHOe yupexaeHne «AKbynakckas
cpeaHsas obLeobpasoBaTenbHas LWKoa Ne2 AKOYNnakckoro parioHa OpeHOyprcko

obnactmn»

HanmeHoBaHUe 6nt0aa

Chip TBEPAbIX COPTOB B
Hapeske
OMneT HaTypasbHblii

Yain ¢ caxapom

Xneb6 pxaHoi

Xneb NWeHUYHbI

M akapoHbl OTBapHble
Coyc KpacHbIi OCHOBHOI
KogeliHblii HANNTOK C
MONOKOM

MNToro

HaumeHoBaHue 610 4a

Canat n3 cBexux
NOMWUAOP M OTYPLOB
PacconbHUK goMall HW A
Kawa nepnosas
paccbinyaTtas

Coyc KpacHbI# OCHOBHO
BUTOUYKUN M3 KypULbl
KomnoT 13 a6n10K
Xneb6 p>xaHoil

Xneb NweHUYHbI
NToro

[eHb MPUMEPHOro MeHH0: AeBATLIN
Ce30H: 0CeHHe-3UMHWI

Bbixog
1/15

1/230

1/200
1/25
1/30

Bbixog

1/100

1/250
1/150

1/50
1/90
1/200
1/20
1/50

MeHHo
Ha 22.02.2024r.

Mopsumin 3aBTpak

7-11 nert

LeHa KanopuiHOCTH
10,24 53,7
50,08 345,8
1,12 26,8
1,45 42,7
1,74 70,3
64,63 539,3
Ob6eabl
Oetn c 7-11 net
LleHa KanopuimHocTt
b
11,68 48,8
31,00 149,9
7,15 257,2
4,59 18,2
38,47 226,3
3,04 91,2
1,16 39,1
2,91 117,2
100,00 947.,9

Crapwwuii nosap [MayctoBckas T.I™.
®enbawep TrwonwonaTl.B.

Bbixop

1/20
1/200
1/30
1/200

12 neT n ctapwe

LleHa

1,16
4,66
1,24
5,94

13,00

KanopuiHOCTb

46,9
269,3
21,9
91,2

429,3

Oetn ¢ 12 neT v cTtapwe

Bbixog

1/100

1/250
1/150

1/50
1/90
1/200
1/20
1/50

Llena

11,68

31,00
7,15

4,59
38,47
3,04
1,16
2,91
100,00

KanopuiHocT
b
48,8

149,9
257,2

18,2
226,3
91,2
39,1
117,2
947.,9



Ne n/n

Ne n/n

MyHuUmMNanbHoe 6HIPKETHOE 06LLe06pa3oBaTe/lbHOE yupexaeHne «AKOynakckas
cpeaHss obLeobpasoBaTenibHas WKona Ne2 AKOYnakckoro parioHa OpeHOYyprcko
obnactu»

MeHto
Ha 22.02.2024r.
[eHb NMPUMEPHOro MeHHO: [eBATbIN
Ce30H: 0CeHHe-31MHUIA
MepBbIii 3aBTpaK

HanmeHoBaHue 6at0aa detn c OB3 7-11 nert Oetn ¢ OB3 12 neT nctapuwe
Bbixopg LieHa KanopuiHOCTb Bbixof LieHa KanopuiHoOCTb

Chblp TBepAbIX COPTOB B 1/15 10,24 53,7 1/15 10,24 53,7

Hapeske

OMneT HaTypanbHbIN 1/230 50,08 345,8 1/230 50,08 345,8

Yai ¢ caxapom 1/200 1,12 26,8 1/200 1,12 26,8

Xneb6 pxaHoli 1/25 1,45 47,2 1/25 1,45 47,2

Xneb NWeHUYHbIR 1/30 1,74 70,3 1/30 1,74 70,3

NToro 64,63 539,3 64,63 539,3

BTopoii 3aBTpak

HanmeHoBaHue 6110 aa Oetn c OB3 7-11 net Oetn ¢ OB3 12 neT n ctapwe
Bbixopg LeHa KanopumHoCcTb Bbixog LleHa KanopumHOCTb
Kwncenb us 1/200 2,96 102,7 1/200 2,96 102,7
KOHUeHTpaTa(cmecb)
Badnn 1/43 10,71 150,5 1/43 10,71 150,5
NToro 13,67 253,2 13,67 253,2

Crapwwuii nosap [Mayctosckas T.I.
®enbaiep Tronwona T.B.



